ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.04.2016                                  р. п. Первомайский                                   №326

О внесении изменений  в Порядокпредоставления за счет средств бюджета
Первомайского района Тамбовской области субсидий на оказание финансовой
поддержки социально ориентированным некоммерческим организациям, не
являющимся бюджетными учреждениями и Договор о предоставлении
субсидий на оказание финансовой поддержки социально ориентированным
некоммерческим организациям, не являющимся бюджетными учреждениями

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным
законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями от 15.02.2016),
Федеральным законом от 12.01.1996 №7-ФЗ «О некоммерческих организациях»
(с изменениями от 30.03.2016), руководствуясь статьями  28, 29, 33 Устава
Первомайского района Тамбовской области, администрация Первомайского
района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести следующие измененияв  Порядок предоставления за счет средств
бюджета Первомайского района Тамбовской области субсидий на оказание
финансовой  поддержки социально ориентированным некоммерческим
организациям, не являющимся бюджетными учреждениями(далее–Порядок)и
Договор о предоставлении субсидий на оказание финансовой поддержки
социально ориентированным некоммерческим организациям, не являющимся
бюджетными учреждениями(далее–Договор):

1.1.В  Порядке в п.1.1. раздела 1 «Общие положения»вместо слов:
«Поддержка социально ориентированных некоммерческих организаций
Первомайского района на 2014-2020 годы» муниципальной программы
Первомайского района Тамбовской области «Социальная поддержка граждан»
на 2014-2020 годы, утвержденной постановлением администрации района от
15.11.2013 №1581» читать слова: «Поддержка социально -ориентированных
некоммерческих организаций Первомайского района на 2016-2020 годы»
муниципальной программы Первомайского района Тамбовской области
«Социальная поддержка граждан» на 2016-2020 годы, утвержденной
постановлением администрации района от 10.03.2016 №171» и далее по тексту.

1.2.В  Порядке в п.2.8 раздела 2 «Порядок предоставления субсидии
социально ориентированным некоммерческим организациям, не являющимся
бюджетными учреждениями» вместо слов: «Поддержка социально
ориентированных некоммерческих организаций Первомайского района на
2014-2020 годы» муниципальной программы Первомайского района
Тамбовской области «Социальная поддержка граждан» на 2014-2020 годы,
читать слова: «Поддержка социально -ориентированных некоммерческих
организаций Первомайского района на 2016-2020 годы» муниципальной
программы Первомайского района Тамбовской области «Социальная
поддержка граждан» на 2016-2020 годы» и далее по тексту.
         1.3.В Договоре в п.3.2 раздела 3 «Порядок перечисления субсидии»
вместо слов: «Поддержка социально ориентированных некоммерческих
организаций Первомайского района на 2014-2020 годы» муниципальной
программы Первомайского района Тамбовской области «Социальная
поддержка граждан» на 2014-2020 годы, утвержденной постановлением
администрации района от 15.11.2013 №1581» читать слова: «Поддержка
социально -ориентированных некоммерческих организаций Первомайского
района на 2016-2020 годы» муниципальной программы Первомайского района
Тамбовской области «Социальная поддержка граждан» на 2016-2020 годы,
утвержденной постановлением администрации района от 10.03.2016 №171» и
далее по тексту.
2.Разместить    (опубликовать)   настоящее    постановление   на    сайте
сетевого издания «ТОП68 Тамбовский областной портал» (www.top68.ru).

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его размещения
(опубликования) на сайте.

Глава администрации
района                                                                                                       А.В. Игнатов